



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Wielka orkiestra znów zagra w Mławie. Nie może cię zabraknąć!

Publikowane od

10.01.2017 00:00:00

Publikowane do

10.02.2017 00:00:00

wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

Już w najbliższą niedzielę (15 stycznia 2017 r.) 25. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Po raz kolejny do ogólnopolskiej akcji włącza się także Mława. W tym roku gramy w hali widowiskowo-sportowej I Liceum Ogólnokształcącego. Będzie dużo świetnych występów i ciekawych licytacji, a wieczorem – tradycyjne światelko do nieba.

Przed mławskim „Ogólniakiem” warto się pojawić już o 14.30. Wtedy bowiem ma się rozpocząć pokazowa akcja ratownicza w wykonaniu miejscowych służb. Będzie dramatycznie i widowiskowo!

Finał 25. WOŚP wystartuje w hali widowiskowo-sportowej o godz. 15.00. Dwadzieścia minut później rozpoczną się występy artystyczne przedszkolaków, na 17.30 zaś zaplanowano pokaz taekwondo. Od 17.50 parkiet będzie należał do uczniów Szkoły Podstawowej nr 6, od 18.10 zaś prawdziwa uczta dla melomanów – występy uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie. Naprawdę gorąco zrobi się w hali o 18.40, kiedy to swoje umiejętności zaprezentują członkowie Mławskiego Centrum Tańca. Jako ostatni zaprezentują się gospodarze imprezy – o 19.30 wystąpi zespół I Liceum Ogólnokształcącego. Na koniec zaś, o godz. 20.00, jak co roku wyślemy światelko do nieba.

Tradycyjnie już poszczególne występy będą przeplatane licytacjami przekazanych przed darczyńców przedmiotów. Już dziś można je oglądać na profilu facebookowym mławskiego sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy:

<https://www.facebook.com/Final.WOSP.LOMlawa/>. Wolontariusze będą także zbierali datki do puszek na ulicach miasta. Zebrane pieniądze zostaną przekazane na potrzeby ratowania życia i zdrowia dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz na zapewnienie godnej opieki medycznej seniorom.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wielka-orkestra-znow-zagra-w-mlawie-nie-moze-cie-zabraknac>